様式第1号（第2条関係）
	年　　月　　日

横手市長　　　　　様
住　所
届出人
氏　名
（電話　　　　　　　　　）横手市住居表示に関する条例第3条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。

	建築主の住所
及び氏名

	入居者（使用者）の
住所及び氏名

	※住居の表示
	横手市　　　　　　　　　　　　番　　　　　　　号

	所　在　地　番
	横手市　　　　　　　　　　番

	敷　地　面　積
	㎡

	建　築　面　積
	㎡

	入　居　予　定
	　　　年　　月　　日
	新築　：　改築

	付近の見取図
(道路に通じる出入り口を明記すること。)

	現地調査　□
台帳登載　□
図面調査　□
	戸番票の交付
本人持参
送達
	摘　要

　※印欄は記載しないこと。